
Věra BERANOVÁ (ALMARA) ID 136941 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 14:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda, že jste zavítali do našeho malého obchůdku s dětským holčičím oblečením. Aby Váš nákup byl opravdu pohodlný a
bezproblémový prosím přečtěte si zde podmínky prodeje a další užitečné informace. Předejdeme tak k nedorozumění.

 PROSÍM NEŽÁDEJTE MĚ O SLEVY, POŠTOVNÉ ZDARMA A VÝMĚNU ZBOŽÍ.

 OBLEČENÍ INZERUJI I JINDE, MŮŽE DOJÍT JIŽ K JEHO PRODEJI POPŘÍPADĚ REZERVACI.

 Kontaktní údaje:
 Věra Beranová
 Komenského 501
 533 45 Opatovice nad Labem
 E-mail: plna.almara@gmail.com
 IČ: 87610892

 Nejsem plátce DPH!

 ***
 V současné době zde nabízím oblečení po svých dcerách. Jedná se o nošené oblečení, stav oblečení včetně vad uvádím v
popisu popřípadě jsou dodány fotografie vad.
 Nabízené oblečky jsou mnou vyprané.
 Při vkladu mohu nějaký flíček přehlédnout, před odesláním podkladů se snažím znovu věcičky prohlédnout a případně Vás
ještě jednou o vadě informovat.

 REZERVACE zboží je možná max. 2 dny po dohodě i déle. V případě, že žádáte o přeměření apod. je rezervace 24h. jestli
neobdržím do této doby odpověď pouštím zboží dál do prodeje.

 ZRUŠENÍ objednávky je možné, objednávku není možné zrušit pokud již byla odeslána.

 PLATBA je vždy předem na účet vedený u banky AirBank. Na dobírku zasílám pouze pouze registrovaným zákazníkům MMB s
kladným hodnocením a platbě poštovného předem.
 Nebude-li platba připsána do 5ti pracovních dnů, objednávka bude stornována.

 OSOBNÍ ODBĚR je možný v Hradci Králové (Aupark, Moravské předměstí, Letiště), v Opatovicích nad Labem popřípadě v
Pardubicích (vlakové nádraží).

 Odeslání balíčku je převážně českou poštou popřípadě jiným dopravcem dle dohody. Balíčky se odesílají jednou týdně.

 V případě, že naleznete vadu v den doručení balíčku je nutné mě kontaktovat, domluvíme se tak na vrácení zboží.

 Děkuji, že respektujete pravidla nákupu a prodeje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

